

RCS : MELUN Code greffe : 7702

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de MELUN atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2012 B 00282 Numéro SIREN : 539 725 911 Nom ou dénomination : A.C. DIM
--

Ce dépôt a été enregistré le 14/08/2023 sous le numéro de dépôt 8149

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)	54 833		54 833	54 833		
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	9 620	6 580	3 040	4 964	1 924	38.76
	Autres immobilisations corporelles	17 491	14 910	2 581	2 296	286	12.44
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	4 204		4 204	4 204		
Total II		86 148	21 490	64 658	66 296	1 638	2.47
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes	511		511	1 797	1 286	71.55
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés				2 108	2 108	100.00
	Autres créances	5 679		5 679	8 076	2 397	29.68
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	223 930		223 930	216 751	7 179	3.31
	Charges constatées d'avance (3)	1 922		1 922	1 805	116	6.45
	Total III	232 042		232 042	230 537	1 505	0.65
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		318 190	21 490	296 700	296 833	133	0.04

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

0-

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2022 12		Exercice N-1 31/12/2021 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 50 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	50 000		50 000			
	Réserves						
	Réserve légale	5 000		5 000			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves	43 359		92 926		49 568	53.34
	Report à nouveau						
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	62 539		20 432		42 107	206.08
	Subventions d'investissement Provisions réglementées						
	Total I	160 898		168 359		7 461	4.43
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (I)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	70 000		70 000			
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses	27 871		28 830		959	3.33
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	10 248		10 868		620	5.71
	Dettes fiscales et sociales	27 683		18 776		8 907	47.44
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes						
	Produits constatés d'avance (1)						
	Total IV	135 802		128 474		7 328	5.70
	Ecart de conversion passif (V)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	296 700		296 833		133	0.04

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

81 671

128 474

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	286 304		286 304	218 566		67 738	30.99
Chiffre d'affaires NET	286 304		286 304	218 566		67 738	30.99
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			5 444	2 796		2 648	94.70
Autres produits							
Total des Produits d'exploitation (I)			291 747	221 362		70 386	31.80
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			96 984	93 616		3 368	3.60
Impôts, taxes et versements assimilés			2 927	2 006		921	45.93
Salaires et traitements			83 673	74 100		9 573	12.92
Charges sociales			26 343	24 790		1 553	6.26
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			2 993	2 490		503	20.21
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges							
Total des Charges d'exploitation (II)			212 920	197 002		15 918	8.08
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			78 827	24 359		54 468	223.60
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V						
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)		443			443	
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI		443			443	
2. Résultat financier (V-VI)		443			443	
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		78 384		24 359	54 025	221.78
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		9		0	9	NS
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII		9		0	9	NS
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		51		1	51	NS
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII		51		1	51	NS
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		42		0	42	NS
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)		15 803		3 927	11 876	302.42
Total des produits (I+III+V+VII)		291 756		221 362	70 394	31.80
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		229 217		200 930	28 287	14.08
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		62 539		20 432	42 107	206.08

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

3 265 5 908

A.C. DIM
SAS au capital de 50 000 euros
Siège social : 7 Place de l'Ermitage
77000 MELUN

539 725 911 RCS MELUN

DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE
DU 15 MAI 2023

DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT
de l'exercice clos le 31 décembre 2022

DEUXIEME DECISION

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice de 62 539,04 euros de la manière suivante :

- Au titre d'une **DISTRIBUTION DE DIVIDENDES** la somme de **50 000,00 €**
attribuée intégralement à l'associée unique
- Au poste « **AUTRES RESERVES** » la somme de **12 539,04 €**

En conséquence de ces affectations, le poste « AUTRES RESERVES » s'élève à 55 897,78 euros et les capitaux propres sont de 110 897,78 euros.

Ce dividende sera mis en paiement à compter de ce jour.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2022 pouvant être éligible à l'abattement de 40 % s'élève à 50 000 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

L'associée unique est informée que les revenus distribués sont imposables au barème progressif de l'impôt sur le revenu et que, conformément aux dispositions de l'article 117 quater modifié du CGI, est mis en place un prélèvement forfaitaire obligatoire de 12.8%, non libératoire et imputable ultérieurement sur l'impôt sur le revenu, sauf cas de dispense.

L'associée unique est en outre informée que, conformément aux dispositions de l'article L. 136-7 du Code de la sécurité sociale, les prélèvements sociaux sur les dividendes, imposés au barème progressif de l'impôt sur le revenu, qu'ils soient éligibles ou non à l'abattement de 40 %, sont retenus à la source par l'établissement payeur et versés au Trésor dans les quinze premiers jours du mois suivant celui du paiement des dividendes.

L'associée unique rappelle, conformément à l'article 243 bis du code général des impôts, que des distributions de dividendes sont intervenues au cours de trois derniers exercices, à savoir :

EXERCICE	DIVIDENDES	SOMMES SOUMISES A ABATTEMENT
31/12/2019	80 000 €	80 000 €
31/12/2020	50 000 €	50 000 €
31/12/2021	70 000 €	70 000 €

Certifié conforme - La Présidente

